
ПОМОРЖСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІ Ш Е Н Н Я

Від 15 листопада 2021 року № 738
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Недільському Богдану Андрійовичу

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Недільського Богдана Андрійовича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Недільському Богдану Андрійовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,20га в селі 
Коропчик Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Недільського Богдана Андрійовича виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний голо: С.В.Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 739
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Загоруйко Тарасу Павловичу

Керуючись ст.ст. 12,38,40,1 і 8,І 2 ,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Загоруйко Тарасу Павловичу сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Загоруйко Тарасу Павловичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства на хуторі Кульби 0.25 га(біля 
хати),площею 0,28га в урочищі «Польна»,0,15га «Оберіг»,0,18га та 0,43га «За 
дорогою» та хуторі Слівінці 0,15 га в смт.Поморяни Золочівського району 
Львівської області.

2.3обов’язати гр.Загоруйко Тараса Павловича виготовлений і погоджений 
у встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний го. В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 740
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність 
гр.Шумляку Петру Петровичу

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Шумляка Петра Петровича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Шумляку Петру Петровичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,60га в урочищі «Коло 
Замрія» в селі Жуків Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Шумляка Петра Петровича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний ГОЛОВ: С.В.Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 741
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Гринчишин Федіру Богдановичу

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Гринчишин Федіра Богдановича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Гринчишин Федіру Богдановичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,60га в урочищі «Коло 
Замрія» в селі Жуків Золочівського району Львівської області.

2 . Зобов’язати гр.Гринчишина Федіра Богдановича виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3 .Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний голова: С.В.Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ Vin ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Р І ИІ Е Н Н Я

Від 15 листопада 2021 року № 742
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Полянчич Надії Володимирівні
с.Шпиколоси Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст. 12,38.40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Полянчич Надії Володимирівні сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1 .Дати дозвіл гр.Полянчич Надії Володимирівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,9369га в 
с.Шпиколоси Золочівського району Львівської області.
ділянка № 1 -0,3012га
ділянка № 2- 0,2357га
ділянка № 3 -0,4000га

2.Зобов’язати гр.Полянчич Надію Володимирівну виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову

Селищний голо Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І ПІ Е Н Н Я

Від 15 листопада 2021 року Ке 743
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Богуш Василю Павловичу
с.Шпиколоси Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст. 12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення: земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Богуш Василя Павловича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Богуш Василю Павловичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,6338га в 
с.Шпиколоси Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Богуш Василя Павловича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Степан БУЗАНОВСЬКИЙСелищний голова



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 15 листопада 2021 року № 744
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства
гр.Леськів Володимиру Григоровичу
с.Ремезівці Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України віт і ?.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Леськів Володимира Григоровича сесія селищної ради

В И Р IIIIИ Л А :

І.Дати дозвіл гр.Леськів Володимиру Григоровичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,7400га в с.Ремезівці 
Золочівського району Львівської області..
ділянка № 1 -0,4000га
ділянка № 2- 0,3400га

2.3обов’язати гр.Леськів Володимира Григоровича виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.Е.

Селищний голова Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РIIIIБ Н Н Я

Від 15 листопада 2021 року М 745
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Смерека Степану Васильовичу
с.Ремезівці Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Смереки Степана Васильовича сесія селищної ради

ВИРІ Ш И Л А :

І.Дати дозвіл гр.Смерека Степану Васильовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,33га в с.Ремезівці 
Золочівського району Львівської області.
ділянка № 1 -0,2300га
ділянка № 2- 0,1000га

2.Зобов’язати гр.Смерека Степана Васильовича виготовлений і погоджений 
у встановленому порядку проек і землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

З .Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний голова Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 746
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства
гр.Смерека Ірині Василівні
с.Ремезівці Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст. 12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Смереки Ірини Василівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1 .Дати дозвіл гр.Смерека Ірині Василівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,9064га в с.Ремезівці 
Золочівського району Львівської області.
ділянка № 1 -0,1000га
ділянка № 2- 0,3464га
ділянка № 3- 0,4600га

2.3обов’язати гр.Смерека Ірину Василівну виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову

Селищний го. Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року ДГе 747
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства
гр.Сипко Ярославу Збипіковичу
с.Ремезівці Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Сипко Ярослава Збишковича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1 .Дати дозвіл гр.Сипко Ярославу Збипіковичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 1,0853га в с.Ремезівці 
Золочівського району Львівської області.
ділянка № 1 -0,5001га
ділянка № 2- 0,3000га
ділянка № 3- 0,2852га

2.3обов’язати гр.Сипко Ярослава. Збишковича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С .В, : .

Селищний Г< Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року №. 748
Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення)меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
гр.Баран Оксані Ярославівні
смт.Поморяни, вул.Шевченка, 123 а
Золочівського району Львівської області.

Розглянувши «Технічну документацію Із землеустрою щодо 
встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку,господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) гр.Баран Оксани Ярославівни, виготовлену ФОП 
Панчишин О.Вкеруючись ст.. 12,40,118,121 Земельного Кодексу 
України,Законів України « Про землеустрій», «Про Державний земельний 
кадастр»,та п.34ст.2б Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,селищна рада

ВИРІШИ ЛА:

1 .Затвердити гр.Баран Оксані Ярославівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж земельної ділянки в 
натурі(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,15га 
кадастровий номер 4621855600:01:001:0035 в смт.Поморяни вул.Шевченка,123а 
Поморянської селищної ради Золочівського району,Львівської області.

2 .Передати у власність гр. Баран Оксані Ярославівні земельну ділянку для 
будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) площею 0,15га кадастровий номер 
4621855600:01:001:0035в~с.Поморяни вул.Шевченка, 123а Поморянської 
селищної ради ЗолЩїібцЩЩрдйояу,Львівської області.
3 . Контроль за//§й^даашшv рі > енш покласти на селищного 

голову С.БузанойсьЩгбАл'4 /
Степан Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 749
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Фурда Галина Романівна
с.Чижів Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05,2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Фурди Галини Романівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Фурда Галині Романівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 1,53га в с.Чижів 
урочище «Присанове» Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Фурда Галину Романівну виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Степан БУЗАНОВСЬКИЙ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 750
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду 
для ведення городництва 
гр.Фурда Галина Романівна 
с.Чижів Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Фурди Галини Романівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА :

І.Дати дозвіл гр.Фурда Галині Романівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 
городництва загальною площею 0,60га в с.Чижів урочище «Присанове» 
Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Фурда Галину Романівну виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний гойовй. Степан БУ ЗАНОВ СЬКИЙ
/ і;'Ч ‘4 'ЛІ 7 /\f'' П



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 751
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду 
для ведення городництва
гр.Кривуцька Ганна Володимирівна
с.Чижів Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст. 12,38,40,118,121.184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Кривуцької Ганни Володимирівни сесія селищної ради

ВИРІШИ Л А :

І.Дати дозвіл гр.Кривуцькій Ганні Володимирівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 
городництва загальною площею 0,60га в с.Чижів урочище «Присанове» 
Золочівського району Львівської області

2.3обов’язати гр.Кривуцьку Ганну Володимирівну виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р ІШ Е Н Н Я

Від 15 листопада 2021 року № 752
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в оренду
для ведення городництва
гр.Фурда Миколі Андрійовичу
с.Чижів Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Фурди Миколи Андрійовичу сесія селищної ради

ВИРІШИЛА :

І.Дати дозвіл гр.Фурда Миколі Андрійовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення 
городництва загальною площею 0,60га в с.Чижів урочище «Присанове» 
Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Фурда Миколу Андрійовича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В. _

Селищний го Зте пан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 753
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Плотницькому Віталію Маряновичу
с.Богутин Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Плотницького Віталія Маряновича сесія селищної ради

В И Р IIIIИ Л А :

І.Дати дозвіл гр.Плотницькому Віталію Маряновичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства загальною площею 0,50га в 
с.Богутин Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Плотницького Віталія Маряновича виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 754
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Плотницькій Ганні Ярославівні
с.Богутин Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Плотницької Ганни Ярославівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1 .Дати дозвіл гр.Плотницькій Ганні Ярославівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,50га в с.Богутин 
Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Плотницьку Ганну Ярославівну виготовлений і погоджений 
у встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕНН Я

Від 15 листопада 2021 року № 755
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Вітровому Павлу Романовичу
с.Коропець Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Вітрового Павла Романовича сесія селищної ради

В И Р ІІП И Л А :

1 .Дати дозвіл гр.Вітровому Павлу Романовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,30га в с.Коропець 
вул.Сонячна,16 Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Вітрового Павла Романовича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С,^=====<.

Селищний Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 756
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Барабаш Лілії Миколаївні
с.Сновичі Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Барабаш Лілії Миколаївни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1 .Дати дозвіл гр.Барабаш Лілії Миколаївні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,33га в с.Сновичі 
Золочівського району Львівської області.
ділянка №1- площею 0,12га урочище «На городі»
ділянка №2- площею 0,21га урочище «Загуменок»

2.3обов’язати гр.Барабаш Лілію Миколаївну виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬК А СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 75 7
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Ковалишин Федір Теодорович
с.Поляни Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Ковалишин Федора Теодоровича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Ковалишин Федору Теодоровичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянською господарю 'а іагальною площею 0,97га в с.Поляни 
Золочівського району Львівської обл м
ділянка №1- площею 0,25га урочище «Біля підстанції»
ділянка №2- площею 0,30га по вул.8 Березня ,52 с.Поляни
ділянка №3- площею 0,15га., 0,11га., 0,16га урочище «Підстанція»

2.3обов’язати гр.Ковалишин Федора Теодоровича виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання радого рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.Е

Ш О
Селищний голова* Ум /л епач Б У ЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 758
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Креховець Григорія Васильовича

Керуючись ст.ст.12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Креховець Григорія Васильовича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Креховець Григорію Васильовича на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею 1,2343га по вулиці 
Долина 3, в селі Ремезівці Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Креховець Григорію Васильовичу виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

З .Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний С .В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 759
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Пінізь Григорію Григоровичу

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Пінізь Григорія Григоровича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА :

І.Дати дозвіл гр.Пінізь Григорію Григоровичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0.9706га;
-ділянка №1 площею 0,3400га
-ділянка №2 площею 0,6306га
в селі Ремезівці Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Пінізь Григорія Григоровича виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

С .В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 760
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
гр.Стечишин Степану Володимировичу

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Стечишин Степана Володимировича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА :

І.Дати дозвіл гр.Стечишин Степану Володимировичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства загальною площею 1.0601га; 
-ділянка №1 площею 0,6601га
-ділянка №2 площею 0,4000га
в селі Ремезівці Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Стечишин Степана Володимировича виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

С .В .Бузановський



і А

ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ УІП ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 761
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Гевко Олегу Васильовичу

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Гевко Олега Васильовича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Гевко Олегу Васильовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,3558га в селі Ремезівці 
Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Гевка Олега Васильовича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний голо С .В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 762
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність 
гр.Леськів Юрію Григоровичу

Керуючись ст.ст.12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Леськів Юрія Григоровича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Леськів Юрію Григоровичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,3940га в селі Ремезівці 
Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Леськів Юрія Григоровича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

С.В.Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 763
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Світлик Марії Григорівні

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Світлик Марії Григорівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Світлик Марії Григорівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 1,200га 
- ділянка №1 площею 0.2900 га 
-ділянка №2 площею 0.4000 га 
- ділянка №3 площею 0,5100 га
в селі Ремезівці Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Світлик Марії Григорівні виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний гол» С. В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 764
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Прус Ольги Ігорівни

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Прус Ольги Ігорівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Прус Ользі Ігорівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,5784га в селі Ремезівці 
Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Прус Ольгу Ігорівну виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний голо С.В.Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року №765
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність 
гр.Олійник Івану Петровичу

Керуючись ст.ст.12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Олійник Івана Петровича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Олійник Івану Петровичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,1700га в селі Поляни 
Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Олійник Івана Петровича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

З .Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

С. В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 766
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність 
гр.Бодасюк Оксані Зіновіївні

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Бодасюк Оксани Зіновіївні сесія селищної ради

ВИРІШИЛА :

І.Дати дозвіл гр.Бодасюк Оксані Зіновіївні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,18га в урочищі «За 
тракторною бригадою» та площею 0,17га урочище «Загуменок» в селі 
Поляни Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр..Бодасюк Оксану Зіновіївну виготовлений і погоджений 
у встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

З .Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

С .В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року№ 767
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
гр.Коропатніцькій Надії Ярославівні

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Коропатніцької Надії Ярославівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Коропатніцькій Надії Ярославівні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,23 га та площею 
0,28га в урочищі «Шнурики» село Чижів Золочівського району Львівської 
області.

2.3обов’язати гр.Коропатніцьку Надію Ярославівну виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 768
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
гр.Марець Степану Степановичу

Керуючись ст.ст.12,3 8,40.118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Марець Степана Степановича сесія селищної ради

В И Р І Ш И Л А :

І.Дати дозвіл гр.Марець Степану Степановичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,7847га по вулиці Підліс,63 в 
селі Ремезівці Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Марець Степана Степановича виготовлений і погоджений 
у встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний гол< С .В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 769
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність
гр.Гевко Роману Васильовичу

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Гевко Романа Васильовича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Гевко Роману Васильовичу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площами 0,18га та 0,2782га в селі 
Ремезівці Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Гевко Романа Васильовича виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний го, С.В.Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII .ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 770
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
гр.Сукмановській Галині Іванівні

Керуючись ст.ст. 12,38,40,118.121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Сукмановської Галини Іванівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА :

1 .Дати дозвіл гр.Сукмановській алии і Іванівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ДІЛЯНКИ у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею 0,36га в урочищі «Під Лісом» 
в селі Коропець Золочівського району Львівської області.

2.3обов’язати гр.Сукмановську Галину Іванівну виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний голова^ С .В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Р I III Е Н Н Я

Від 15 листопада 2021 року № 771
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства 
гр.Замостній Галині Романівні
с.Ремезівці Золочівського району Львівської області
і

Керуючись ст.ст. 12,38,40,1 і 8,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Замостної Галини Романівни сесія селищної ради

В И Р IIII И Л А :

І.Дати дозвіл гр.Замостній Галині Романівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 1,000га в с.Ремезівці 
урочище «Бекерська» Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Замостну Гат-ъу Романівну виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект земле} строю подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В. __

Селищний го. Степан БУЗАНОВСЬКИИ

І 
я



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 772
Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність
гр.Баран Оксані Ярославівні
смт.Поморяни, вул.Шевченка, 123
Золочівського району Львівської області.

Розглянувши «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність гр.Баран Оксани Ярославівни, виготовлену ФОП Панчишин О.В., 
керуючись ст.. 12,40,118,121 Земельного Кодексу України,Законів України « 
Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр»,та п.34ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,селищна рада

ВИРІШИ ЛА:

1 .Затвердити гр.Баран Оксані Ярославівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства площею 0,4070га кадастровий номер 4621855600:01:001:0037 в 
смт.Поморяни вул.Шевченка, Поморянської селищної ради Золочівського 
району,Львівської області.

2 .Передати у власність гр. Баран Оксані Ярославівні земельну ділянку для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,4070га кадастровий 
номер 4621855600:01:001:0037 в смт.Поморяни вул.Шевченка, Поморянської 
селищної ради Золочівського району,Львівської області.
3 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного

Селищний гой Степан Бузановський



І
ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 773
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність 
гр.Гринчипіин Богдану Григоровичу

Керуючись ст.ст.12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання гр.Гринчишин Богдана Григоровича сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Гринчишин Богдану Григоровичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею 0,60га в урочищі 
«Коло Замрія» в селі Ремезівці Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Гринчишина Богдана Федоровича виготовлений і 
погоджений у встановленому порядку проект землеустрою подати на 
затвердження сесії селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

С.В.Бузановський



1

ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА рада 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

I X СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 774
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в оренду
для обслуговування ПС 35/10кВ№139 «Поморяни»

Керуючись ст.ст. 12,3 8,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 
п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання ПрАТ «Львівобленерго» сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл ПрАТ «Львівобленерго» на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення, 
будівництва,експлуатації та обслуговування будівель і споруд обєктів 
передачі електричної та теплової енергії (код КВЦП 14.02),що розташована 
на території Поморянської селищної ради площею 0,1158га для 
обслуговування ПС 35/1 ОкВ №139 «Поморяни» в смт.Поморяни 
Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати ПрАТ «Львівобленерго» виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

С .В .Бузановський



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IX СЕСІЯ 8 ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 775
Про надання дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій в смт.Поморяни Золочівського району 
Львівської області по вулиці Січових Стрільців, 5.

Розглянувши клопотання АТ «Укртелеком» «Про надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
розміщення та експлуатаці об’єктів і споруд телекомунікацій», керуючись 
ст.ст.12, 40, 89,116, 118 121 Земельного кодексу України, Законів України 
«Про землеустрій», «Про державний земельний кадастр», п.34 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА :

1 .Надати дозвіл АТ «Укртелеком» на виготовлення проекту 
землеустрою щодо щодо відведення земельної ділянки площею 692 кв.м для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій в см.Поморяни 
Золочівського району Львівської області вулиця Січових Стрільців, № 5.

2 .АТ «Укртелеком» погодити у встановленому порядку виготовлений 
проект землеустрою і подати на затвердження сесії селищної ради.

3 .Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний голов Степан БУЗАНОВСЬКИИ



ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
IX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Від 15 листопада 2021 року № 776
Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність
для ведення особистого селянського господарства
гр.Буняк Меланії Василівні
с.Шпиколоси Золочівського району Львівської області

Керуючись ст.ст. 12,38,40,118,121,184 Земельного кодексу України, 
ст.ст.25,50 Закону України «Про землеустрій», порядку розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.05.2004 року за № 677, ст.26 п.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 
гр.Буняк Меланії Василівни сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

І.Дати дозвіл гр.Буняк Меланії Василівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства загальною площею 0,77га урочище 
«Збручиха»в с.Шпиколоси Золочівського району Львівської області.

2.Зобов’язати гр.Буняк Меланію Василівну виготовлений і погоджений у 
встановленому порядку проект землеустрою подати на затвердження сесії 
селищної ради.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного голову 
Бузановського С.В.

Селищний голова Степан БУЗ’АНОВСЬКИЙ


